ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 года                                                                        № 15/58

[bookmark: _GoBack]Об установлении даты выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное время в январе 2024 года членам территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

	На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком  выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                            Решила:

1. Установить дату выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактическое отработанное время в январе 2024 года членам избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15 февраля 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                Ю.П. Шуть